[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ Придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 01.06.2022 года

                                                                    № 29-р

ст.  Придорожная

Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории

Придорожного сельского поселения Каневского района
1. В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»
2. Определить следующие помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Придорожного сельского поселения:
- зрительный зал в здании МБУК «Сельский Дом культуры станицы Придорожной» расположенном по адресу станица Придорожная

ул. Красная, 42;

-   зрительный зал в здании МБУК «Сельский Клуб  поселка Партизанский» расположенном по адресу поселок Партизанский ул. Красноармейская, 4.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Д.С. Торновой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                                   М. Е. Авакьян